
Иески, ОУ Братство Единство-Охрид 

НАСТАВЕН ЛИСТ 

1. Пресметај

499,5 43,44 127,81 924,3 

– 484,2 + 33,34 - 90,95 + 408,3 

2. Пресметај

а) 802 - ( -377) = 

б) 43,42 + (-99,7) = 

в) -25,73 - (+ 65,53) = 

г) 178,2 + (-403,6) = 

д) - 97 - 75 - 61 - 79 = 

3. Пресметај

а) 74 + (-67) + (-45 ) - 49 = 

б) (-66) - (-81) + 46 + ( -16) = 

в) (-72) -  86 + 91 + ( -9) = 

г) -28 + (-19,8) + 40 + 44,23 = 

д) -21,6 + (-93,54)  - (-52,1) + (-71,28) = 

4. Работи во пар! Влечете наизменично карти со другарчето и пополнете како што е дадено
во примерот! 

а) 2 4 5 0 7  + 3 1 9 8 6 =___________    б)  8 5 1 7 9  -  3 4 6 0 2  =___________ 

в) __ __ __ __ __ + __ __ __ __ __=_____________  

г) __ __ __ __ __ + __ __ __ __ __ =_____________ 

д)__ __ __ __ __  -  __ __ __ __ __=_____________    

ѓ) __ __ __ __ __ - __ __ __ __ __ =_____________ 
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